
Uchwała Nr 611/42/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamionie dwóch 

agregatów prądotwórczych, będących na wyposażeniu Wojewódzkiego Magazynu 

Przeciwpowodziowego w Kamionie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 6, art. 45 ust. 1 i art. 56 ust. 2, w związku  

z art. 14 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie technologicznie przestarzałego sprzętu:  

1) agregatu prądotwórczego 19 kVA – numer 6626376/101 301, rok produkcji 1975; 

2) agregatu prądotwórczego 19 kVA – numer 6626376/101 302, rok produkcji 1975, 

będących na stanie Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego w Kamionie  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamionie gm. Młodzieszyn do wykorzystania na cele 

działalności statutowej. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w drodze umowy. 

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


